
r1BOeP00SFB4X 

Níže psaného dne, měsíce a roku uzavírají strany smluvní 

1 , ||1(" i l I | II II H I' 

/;i.'. loupení 
i . 11 

r, ni .iii 
koniakiní osoby: 

III) ' " / I I M M 

'•/ ' ) ' ) '•" !2() ( >H(| íM!|, ' i i r : j i i !)|'|-j) 

líc, j,i|i.'i \/|II;I:,OV;Í, sktioslka 
7.. . 7 . _.|HPIJH n i , . , ..,,,., [ j u u o i . K . i i ' i i i i i ; i i n 

•)i ')•) i /'{') >„<!0 / n í í i i o 

vo vococli íechnických ínq. Miloslav Modlík, vedoucí odboru 
mísíiiílio lo/vojo, id. c • nOC, 3!) 1178; 
fi-nidil' Diodliklfrrtl i iosioilnli i js.fv 

ále jen „objednatel,,) 

2. název spoi.: 
se sídlem: 
doručování: 
IČ: 
DIČ: 
zastoupení: I 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

Josef Vaněček, montáž a revize elektro 
Rosovice 25, 263 01 

45095353 
CZ 5912170605 (je plátcem DPH) 

soudem v oddíl vložka 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
č. účtu: 520636379/0800 
kontaktní odpovědné osoby: 

tel. č.:724 291857; e-mail: j.vanecek@raz-dva.cz 

(dále jen „zhotovíte!,,) 

ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a v souladu s vyhláškou Ministerstva pro místní 
rozvoj ČR č. 231/2012 Sb., kterou se stanoví obchodní podmínky pro veřejné zakázky na stavební práce a vyhláškou 
Ministerstva pro místní rozvoj ČR 6. 230/2012 Sb., kterou se stanoví podrobnosti vymezení předmětu veřejné 
zakázky na stavební práce a rozsah soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, tuto 

smlouvu o dílo na stavební práce 

Předmět díla 

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele na vlastní náklad a nebezpečí 
a na vlastni odpovědnost díio, resp. stavební práce v rozsahu stavby „Oprava výměnou stávajícího 
osvětlení v tělocvičně ZŠ Dobříš, Lidická 384". 



2, Předmět dílo je dán prováděcí projektovou dokumentace v rozsahu aktuální fotografické dokumentace, 
"nimisn;, niaci ", "ďa/oin wwi!"'t * sM""l'- ein , / n' 'lwr>ídl A f V i -'i*1'' h nákladu, \<A\U IMUI IIVPIIPMV \/ 
J ú n k l i !!. e d d . i pí..lil. .;), b), tělo .7!í!':'!Vy : !YM:Í p d h h 1 1 ' I • ' ' ' ' Í I - I M ' míni ly* i r n u joji i irnl i lnon 

. u l i l , , . >ii 

3. / l i u i u v i L I „ i w < . v , ^ u j u | A A I L letw oiníouvy d d ^ u , l i /odvel e dílo L ieími l i : 1 , l ir l i l ' '" lt<»i||ii<" » >•><<•> 

nliot>v< i n|i plí Jn".|i.' / id,7i,,i i |,|D)( | í i, 7 'íuk, nu i,i,,( i , , ' i ' iM ,,.|||i 7p II',i f"| || r)ď i | p i ' , ' ) , ' ' !/, 

' i . V l á i u i j nluění ióio smlouvy / h n i n v i H / . i l i c / p n í i i. i vlrr.iní náklad ri nebezpečí všechny související 

i)i,ii,(i Vcdsoio p i . i u ; .,uí>VL>i,|iU .> ph iVndíMIIHI d i a , K i í j c potili" tonou) udsi.svoo |(; / i i o u v n o i po"tiu. i i 

• " i " - ' ! " - 1 ' 1 ' . I ""• '"' /' i "* "•'" ''''"• 

5. Součástí plnění zhotovitele je i pí uvádění všech předepsaných, potřebných nebo smluvně sjednaných 
zkoušek včeíuě zabezpečení revizí a atestů ve smyslu technických norem vztahujících ne k 
technologické části díla - platné OSN . 

6. Zhotovitel se zavazuje, že plnění předmětu díla bude realizovat po celou dobu v souladu a výhradně 
s předloženou cenovou nabídkou do zadávacího řízení ze dne 30.6.2019. 

Doklady pro uzavřoní smlouvy 

1. Smluvní strany konstatují, že objednatel před podpisem této smlouvy předal zhotoviteli tyto doklady: 

a) prováděcí projektová dokumentace stavby ve formě stávající fotografické dokumentace. 

b) soupis prací včetně výkazu výměr a soupisu vedlejších a ostatních nákladů 

Vymezení lhůt plnění díla 

1. Objednatel je povinen předat staveniště zhotoviteli k zahájení stavebních prací a současně zhotovitel 
je povinen převzít staveniště od objednatele nejpozději do 15.7.2019. 

2. Zhotovitel může zahájit přípravné práce dnem podpisu smlouvy, avšak nejpozději do 15.7.2019 
3. Zhotovitel se zavazuje dokončit dílo nejpozději do 23.8.2019. 

Cena díla 

1. Objednatel a zhotovitel se dohodli, že cena předmětu dila činí 89.936,00 Kč (slovy: 
osmdesátdevěttisícdevětsettřicetšestkorunčeských). 

2. Zhotovitel jako plátce daně z přidané hodnoty připočítá k dohodnuté ceně daň z přidané hodnoty ve 
výši 21%. Pokud zákonná úprava daně z přidané hodnoty bude v době uskutečnění zdanitelného 
plnění obsahovat jinou než uvedenou sazbu, připočte zhotovitel ke smluvené ceně díla tuto aktuální 
daňovou sazbu. 

3. Cena díla kryje veškeré náklady zhotovitele související s provedením díla. Cena za provedení díla a 
dokončení díla byla mezi účastníky sjednána jako cena pevná a konečná. 

4. Změna dohodnuté ceny díla je možná pouze na základě písemné dohody (dodatku) objednatele a 
zhotovitele a na základě oboustranně odsouhlasených kvalitativních a kvantitativních změn podmínek 
díla, které nejsou zahrnuty v prováděcí projektové dokumentaci. 

5. V případě, že zhotovitel a objednatel dohodnou práce a plnění nad rámec obsažený v prováděcí 
projektové dokumentaci, bude při kalkulaci těchto cen použito jednotkových cen, které jsou obsaženy v 



příloze č. 2 k této smlouvy a její nedílnou součástí. 

6. /IIOÍOVÍÍPI -A MÍIJPIIIIHM I;U (inUiřl,^ //; 1/|;'ij.|/;j |;|;)j('|)|)>;;[; nodinínrk r,"dr;vs!."l 71»i !,"!'7 -':!'„•!i" 

/boiovild /7lnliv i r ^ u d e U^ddoVd. 

/, i 'i i | II i.O, II 11 ,i pi i .n/i. i i (iií, i Vy:,i, i vl /i iniovi i d i d d u i l i í aki l i l . i blíne I ni i n.ilp/lii i-.i i il.iiio\/"liM i lni I 'i li i 

I dduiuviiná cáiiikti so bmio iovii,ií u j k o v o ceně díla, leny iio|iofi||iiie f;p|io díla zvýšené o daň / 

piid.iuó iioiinuiy v/.iKuinu; vysi, uuboí piijaió /ddiiiielnú pinoni :.o noiykú ekonomické cinnodi ve 

smyslu síaiiovisíui U:uciáliiiho illiaiiuiílio ledildsiví ,i iviinisieisívd íiiidiieí CU' /o dup w í i v i l i i ;i 

Diuio nebude u;i iivodpunii nkcj íipiíkov-d ip/iiť i M ---»M• •̂ ^\A 'IMMMWA í;evili::::di dis !::;!, '7 !)2<; . ,',k, 

d d / ď d , • ,n., I I 111 11 v pi.iiiK_.iu /iioui. • u u u:io u.isiky DUHOU ouecieny poskyinilie slevy / ceny díla, 

pokud budou loklamevané nedodělky icseny na základě dohody o peskyinuií slevy. 

8. Jestliže daňový doklad (faktura) nebude obsahovat dohodnuté náležitosti nebo bude vystaven 
předčasně či neoprávněně, je objednatel oprávněn takovýto doklad vrátit do data jeho splatnosti 
doporučeným dopisem, poštou, faxem nebo elektronickou poštou zhotoviteli. V případě, že by 
zhotovitel jinak měl na zaplacení daňového dokladu (faktury) právo, ale jedná se pouze o formální a 
obsahové nedostatky dokladu, je zhotovitel povinen vystavit nový daňový doklad (fakturu) s novou 
lhůtou splatnosti. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením původního daňového 
dokladu (faktury). 

9. V případě, kdy prokazatelně z důvodů na straně banky objednatele dojde k prodlení s placením 
daňového dokladu (faktury), není po tuto dobu objednatel v prodlení s placením. 

10. Smluvní strany se dohodly, že daňové doklady (faktury) budou vystaveny zhotovitelem s minimální 
splatností v délce 30 dnů od jejího vystavení, ne však kratší než 30 dnů od jejího doručení objednateli. 

11. Pří placení daňového dokladu (faktury) objednatel zadrží 10 % z fakturované částky. Tato částka bude 
objednatelem oprávněně zadržována do odstranění poslední vady nebo nedodělku (pokud nedodělek 
nebude řešen formou slevy), které byly vytčeny objednatelem v zápise o předání a převzetí díla. 

V. 
Práva a povinnosti smluvních stran při provádění díla 

1. Objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště protokolárně. V protokolu bude stav staveniště 
popsán. Objednatel prohlašuje, že zhotoviteli bude staveniště předáno prosté práv třetích osob a ve 
stavu umožňujícím zahájení díla v termínu dohodnutém v této smlouvě. Pokud objednatel nepředá 
zhotoviteli staveniště ve lhůtě tří dnů od uzavření této smlouvy nebo předá zhotoviteli staveniště 
zatížené právy třetích osob, není zhotovitel v prodlení s plněním díla do doby, než objednatel staveniště 
předá v řádném stavu. 

2. Objednatel má právo kontroly díla v každé fázi jeho provádění. Kontrola se soustředí na jakost 
stavebních a montážních prací, a to zejména na práce, konstrukce nebo části díla, které budou v 
průběhu provádění díla zakryty. Zhotovitel vyzve objednatele k prověření zakrývaných prací a dodávek 
tři pracovní dny předem formou zápisu ve stavebním deníku. 

3. Kladné nebo záporné stanovisko objednatele k zakrytí díla je objednatel povinen vydat bez zbytečného 
odkladu nejpozději do 24 hodin po prověrce zakrývaných prací a dodávek formou zápisu ve stavebním 
deníku. 

4. Jestliže se objednatel nedostaví k prověření zakrývaných prací a dodávek nebo nevydá v dohodnuté 
lhůtě své vyjádření, zhotovitel je oprávněn předmětné práce dodávky zakrýt. V případě, kdy na pozdější 
žádost objednatele bude zhotovitel povinen zakrytou část dila odkrýt, nese náklady odkrytí objednatel. 

1 Usl, věty vedlejší se týká pouze smluv na dodávku či montáž stavebních prací a v případě, že se nejedná o ekonomickou činnost objednatele 



5. V případě, kdy dílo nebo jeho část bude vykazovat nesoulad s projektovou dokumentací či pokyny 
objprinaiď-1, jo /hoiovi|p| lun/jnen nu /ďdosi nbjediiřiíde uplíiiiipiioii ionnoii zápisu vo sinvobníni 

dění!'.1.! V d ihdioné !h".<'x <•••<• I*-JÍ • 11 KÍ uuíreiip nertrv.ijiikw \/ oněmeni ni in;ir)p IÍ1 ohiodnnipl omávnen 

6. V p!l'bo,ll! piOVildeill tlili; ď.tioi! l i " s i ' ' " 1 ' " I'."!!1!"lili '" l i" W"fi)p iprhui pí -n/ii irln1'! i] l.oniiohuci) unii ni ; 

objí d u d d piávo - v.diiýcli rlůvodii ••/••olaí mimořádný keidolní den, ') kodieldin dnu •,-< bude 

vypnicovávdi zápis s údaji, kioré budou pio obe sílaný závazné. Na keiiíiollilch dnech bude 

pio|ennavaua /e|liieii;i kvaiiia piov.iduin uiie / hieiiisk.; ;,OIIÍ,HÍU s piujekíwvuu ui.v.iiiuuiii.ti.i. 
"1 ') ' . - i ' - i • - >''. .-.: , . i , , - , , . ! , l i | . . .. . 1 . , ! . f,,,, .i i . . . . -wi ii i •• i l/l, . i j , ' u i /, ,| t i cl' i \ " n i i i " J o n n /h\/! i i ' ' i I M v , i i'/11 i i 

související s provedením díla a na své riziko veškerá povolení k užívání veiejných ploch dotčených 
piovádéiiým dílem dle přílohy č. 2. Náklady této činnosti jsou kryty smluvní cenou. 

8, /holovilel musí udržovat na staveništi pořádek a čistotu a je povinen neprodleně odstranit odpady a 
nečistoty vzniklé při provádění díla v souladu s příslušnými správními předpisy. 

9, Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště a zabezpečí, aby 
osoby zhotovitele pohybující se po staveništi byly vybaveny ochrannými pracovními pomůckami. V 
rámci zabezpečení staveniště zhotovitel na své náklady prostor staveniště oplotí, Tyto náklady jsou 
kryty smluvní cenou. 

10. Zhotovitel je současně povinen zajistit si skládky vytěžených materiálů a jejich případnou recyklací. 
11. Zhotovitel nesmí při realizaci díla výrazně narušit či omezit provoz na místních komunikacích a nesmí 

být ohrožena bezpečnost ani zdraví lidí a bude dbát na minimální hluk a prašnost v průběhu stavby a 
zajistí provádění denního úklidu v rámci stavební činnosti. 

VI. 
Vedení stavebního deníku 

1. Zhotovitel je povinen vést na stavbě stavební deník sloužící jako doklad o provádění díla. Stavební 
deník zhotovitel vede ode dne převzetí staveniště od objednatele. V případě, že staveniště nebude v 
dohodnutém termínu předáno a převzato, bude jako první zápis do deníku proveden záznam 
zhotovitele se stanoviskem objednatele, proč se tak nestalo. 

2. Do stavebního deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy. Jsou to zejména 
údaje o časovém postupu prací, o jakosti díla a zdůvodněných odchylkách prováděných prací od 
projektové dokumentace. Deník se skládá z úvodních listů, denních záznamů a příloh. 

3. Úvodní listy obsahují: 

a) základní list, v němž je uveden název a sídlo objednatele a zhotovitele a jména jejich pověřených 
pracovníků na stavbě a veškeré změny těchto údajů, 

b) identifikační údaje stavby podle projektové dokumentace a stavebního povolení, 

c) přehled veškerých smluv týkajících se díla včetně všech jejich změn a doplňků, 

d) seznam dokladů a správních rozhodnutí týkajících se stavby, 

e) seznam dokumentace díla, jejich změn a doplňků, 

f) přehled všech provedených zkoušek. 

4 Denní záznamy se píší do knihy s očíslovanými listy jednak pevnými, jednak perforovanýmí pro dva 
oddělitelné průpisy. Períorované listy se očíslují shodně s listy pevnými. Denní záznamy čitelně 
zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí, popřípadě jeho zástupce, zásadně v den, kdy byly práce 
provedeny nebo kdy nastaly skutečnosti, které jsou předmětem zápisu. Při denních záznamech nesmí 



oýi. vynechaná volna místa, 
7, V pi íp^r lp, kdy P P I 'I\/|J.I|)-I ř}'-i;|>-i IJ;" ' ' ) ! 1 ! ) ! , - ! ' ' ! " n m v r d ^ i i í u i 7 A,i, i i l i! i l i . i d d ' , o v i i i u . ! d i . io i i i k 

/ " / n 'inu dn Id j i, n/.ynjiJi dl i l l své vyjádiei l í . I d k í d tuk nouuuí, má . i i ; / d o /e , on-.dieni /r iz iMti in 

;: : '" '.' ii ,;;;'>, ení v [,;, i"i i; n; w,ín,,, ,i m i y l u i |ii i|j,,uii, i\ii» |e /. nu li iei 11 ui loi ivu ' ineni i 

plseliiliuU ioiiiiou. 

6. zhoievitel je povinen uložit pr úpis denních záznamů odděleno od oiiyinálu tak, aby byl k dispozici v 
piípade ztráty nebo zničení deníku. Stavební deník musí býi k dispozici objednateli a oruánu státního 
sinvebního dohledu. 

Předání a převzetí díla 
i. Závazek zhotovitele provést dílo je splněn jeho řádným dokončením a předáním, Za dokončené ce 

pokládá takové dílo, které nebude mít v okamžiku předání a převzetí jedinou vadu nebo jediný 
nedodělek a jedi převedena jeho způsobilost sloužit svému účelu. 

2. Nedokončené dílo, které bude obsahovat vady nebo nedodělky, může být objednatelem převzato. 
Pokud se bude jednat o takové vady nebo nedodělky, které samy o sobě nebo ve spojení s jinými 
neztěžují nebo neztěžují užívání díla a jsou pouze ojedinělé a drobné, nebrání tato skutečnost vzniku 
práva zhotovitele fakturovat cenu díia. 

3. V případě, kdy při předání a převzetí díla se vyskytnou vady a nedodělky, je povinnost zhotovitele 
dodat dílo řádným provedením splněna až tehdy, kdy odstraní poslední vadu nebo nedodělek nebo 
kdy poskytne slevu z ceny díla. Do té doby má objednatel právo pozasfávky 10 % z celkové ceny díla. 

4. Pokud jde o průběh přejímacího řízení, zhotovitel vyzve nejméně 10 pracovních dnů před 
předpokládaným převzetím objednatele k účasti na přejímacím řízení. Zhotovitel na přejímacím řízení 
zajistí účast všech smluvních partnerů, jejichž účast je k řádnému předání a převzetí díla nutná. 

5. Dílo musí být převzato zápisem, který podepisují oprávnění zástupci obou smluvních stran, Přejímací 
zápis obsahuje zejména: 

a) zhodnocení jakosti díla nebo jeho části, 

b) prohlášení objednatele, že předávané dílo přejímá, 

c) soupis příloh, 

d) soupis všech provedených změn a odchylek od dokumentace. 

6. Jestliže objednatel odmítne dílo převzít, tedy přejímací zápis podepsat, vyjádří objednatel své 
stanovisko o příčinách nepřevzetí díla v zápise o předání a převzetí. 

7. Zhotovitel je do 5 dnů od předání a převzetí díla povinen staveniště vyklidit. 
8. Zhotovitel je povinen předat dokončené dílo bez zbytečného odkladu po ukončení stavebních prací 

objednateli nejpozději do 23,8.2019. 

Odpovědnost zhotovitele za vady díla 

1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude mít vlastností stanovené v projektové dokumentaci a ve všech 
technických normách, které se vztahují na jeho provádění v době, kdy je tato smlouva uzavřena. 



2. Uvedené vlastnosti bude mít dílo po dobu 3b měsíců od předání a převzetí. Záruční doba týkající se 
díl." DOCHK' i ' " " ' ! ')|('d,'iji!)|) d i h I >,o - 'i|ill<n ,A i^ikosi i l id |llwl< pblií plllilPiPUP ll',i,HIOVení í.i 2'I 1.3 •'!/ ti 

211/ zákona c. "9/2012 '"b., o d A ď - •''onji' 

loimuii. V idJ.iiiin;,! ub];;tSii,id! w.dy popise, pupiip.:'1:.'["""'" d ' ; ! ; ď ""!' ' " ! ] ° " " M í ' "' : W l , n 

/ lli iii i>í|ii | | il i ,|í d l i | | ( l pii •'',, " o i i p i / ú . n i i ' '",ii 7 'A"(,y 

i) V pdp ido, 'o |/o vedu oďdnnií íoimou opiavy má plévo n;i bo/pldno oddanění 

leklahiovaiie v;my, 

\)j 1/ pí IpiKIC, / l , ODJÍ U l l u k . l i i , IO' ||Wll||i W. . l i l i l U i II.MIH I I . , , i 'uj , n,,|\|. i, iy, |, , nuilUMlui |,in IMi.i i 

mu tyto náklady nabudit, pokud bude pioká/áno, že leklnmovaná v,nl,i exisiuje, /hoíoviiel 
id ni odpovídal a vynaložené náklady odpovídají obvyklé ceno takových pí ad, 

c) bez ohledu na charakter vady má objednatel právo na slevu z ciíia, 

d) v případě, že vada bude takového charakteru, že nebude možné bez značných nákladů dílo 
uvést v řádný stav, aby plnilo svůj smluvený účel, je objednatel oprávněn odstoupit od 
smlouvy. Odstoupení musí být písemné, musí v něm být uveden důvod odstoupení a musí 
být doručeno zhotoviteli. 

IX. 
Smluvní pokuty 

1. Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokuty v následujících případech: 

a) v případě, že bude zhotovitel v prodlení s dokončením díla, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve 
výši 1.000 Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) za každý den prodlení, 

b) v případě, že zhotovitel bude v prodlení s vyklizením staveniště po předání a převzetí díla, zaplatí 
objednateli smluvní pokutu ve výši 3.000,- Kč (slovy: tři tisíce korun českých) za každý den prodlení, 

2. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu v případě, že objednatel bude v prodlení s 
placením faktury nebo zálohy, zaplatí zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1% z fakturované částky po 
termínu splatnosti za každý den prodlení. 

3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody, která vznikla v 
příčinné souvislosti s porušením smluvní povinnosti, která má za následek placení smluvní pokuty. 

Ukončení smluvního vztahu 

1. Smluvní strany mohou smlouvu ukončit písemnou dohodou nebo jednostranným písemným 
odstoupením od smlouvy. 

2. Objednatel nebo zhotovitel mají právo od smlouvy odstoupit v případě, kdy dojde k prodlení se 
splněním povinnosti dohodnuté v této smlouvě ve lhůtě delší než 30 dní. 

3. Odstoupení od smlouvy je účinné vůči druhé smluvní straně okamžikem prokazatelného doručení 
odstoupení od smlouvy. 

4. V případě odstoupení od smlouvy musí smluvní strana provést veškerá opatření tak, aby nevznikla na 
prováděném díle škoda na majetku nebo na zdraví osob. Náklady spojené s těmito opatřeními nese ta 
smluvní strana, vůči které odstoupení směřuje. 

XI. 



.!Vt!i\:i'.ii.l II ii.ilii)i/(i|jj

/h'd),'i:d bele ne vědomí ~r rrnhr. r,n\ií,

opiaVuelia itt; soiiViiiOVmil i\VuiiiíiuuVniui u kvanídivuídi /inen podmínek biia KIPIP UPITOU /'ihnidv v

i'iovace; i piejeiaov; ímMiini m,.i,i ,, w\,,,ki u, ',ipi.,y ei uoi\/|/enl iéin osoď isou nov, i/ov,niv - i

liiiuííiitúIVni u jouii puukltidt.ni pio pií.iliiiiiiy oman schvalovací oiuan oi)|P(i|iaiP|p

d V< -keie /im uy •• doplňky íéío smiouvy l/o einií polce piseiuiiou íomiou

3. /hoioyiíol i objednalo! souh!,'!sí se /Veřejlieliíni Íéfo smlouvy v icjdiíkii smluv dle /ákon;i c 3)40/20 i:>

• A., o U;(|lsiili .iii ill IV. ! ln ili i ví II :,ii,niv dále pmhindijí /o /-idnp II-J-IIIOV/PIII l"lo "inlnuyi' * :i;t j. -j:; :c':i!1 *

!• ,>• '<" IIO>MII i.,j.,in MU i ,. in 11 ii- ,| uyi uiiuiiynil oVullO. i lu piip.KI, /(! Ol)0 Si lil I! Vlil ,,ll,iliy |||,lj|

povinnost dle zákona č.340/2015 Sb,, o legisliu smluv, smlouvu zveiejnií, zavazuje se město Dobříš,
že tuto povinnost splní i za diuliou smluvní stranu.

4. ! ato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní siiana obdi/i jeden
5. I ato smlouva byla schválena Radou města. Dobříše dne ..' ,,,.'.... usnesením č
6. Přílohu č. 1 této smlouvy tvoří a je její součástí Prováděcí projektová dokumentace-aktuálni

fotografická dokumentace
7. Přílohu č. 2 této smlouvy tvoří a je její součástí - Soupis prací včetně výkazu výměr a soupisů

vedlejších a ostatních nákladů

Dobříši, dne...

za objednatele

,-íď lM;;

Bc. Jana Vlna

starostka města Dobříše

V Rosovicích, dne 3.7.2019.

í/~lZH zhot

Josef Vaněček









Příloha č.2 - SOUDÍŠ nrací s výkazem výměr k ocenění

Ooťava osvětlení v tělocvičně /.álcddní ",1:0!" " ! íohr!".* i Ailcicň 11! 'IRA

iviaioi i;ii

I ' I.', ,i'tllíl,,) ,(/!/ luli V v' Míli,' ......................................................... 1,1'U'-,

17 Id, ke,bii,,, IP 44 9V
'Ví ni le-ibd ; ••; i,.') (7YSY i'ď

(iciiiřiiiiiíí folio nod io.íi.iii /'!()

pomocný inaf^nál 1500

mezisoucel. bez DPH,,..,,.,,..,.,,,..,..,,..,.,......,.,.,...... 67000 Kč

montáž

demontáž původních výbojek ,.2400
12 ks závěsné svítidlo 10600
12 ks krabice IP 44 1476
sestava pojízdného lešení ,..1500
pronájem lešení 2460.
ekologická likvidace původních svítidel 2000
pořizovací náklady, doprava 2500

mezisoučet bez DPH 22936 Kč

úhrnná cena. bez DPH ,,,,,,,,,,......,89936 Kč

celková cena včetně* DPH 21% ......................................108822 Kř

Rozpočet vypracoval Josef Vaněček, Rosovice 25, 263 01




